ддмпЕпстрлцпя кдIкАЕлрiскопо к}юдскою окпутл свЕрл,IовскоЙ опплсги
шос тлновлЕнl{Е

|9,12.2023 J\ъ 11l8

г. Качканар

О внесенuч Оополненuя в прuлоJtсенuе к посmановленuю
АOwtuнuсmрацuч Качконарскоzо zороOско?о oKpyza оm 27.01.2019 Ns 25

<О поряOке осуlцесmвленuя ор?qнаIчIч lflесmно?о сOIчIоуправленшя
Качканарскоzо zороOско?о окруеа ч (uлu) нахоdяtцulчluся в uх веdенuu

казенныIчIч учр еJrсdенuяtпч бюOж еmньlх пGлноtпочuЙ ?лавных
аOtлuнuсmраmоров dохоOов MecmHozo бюOltсеmа)>

В соответствии с пунктом 4 статьи ]_60.1_ Бюдх<етного кодекса РоссиЙ-
ской Федерации, Приказами Министерства финансов РоссиЙскоЙ Федера-

ции от 24.05.2022 М В2н <О Порядке формирования и применения кодов
бюджетной классификации Российской Федерацvм, их структуре и прин-

ципах назначения>> и от ]_7.05.2022 М 75н <Об утверждении кодов (переч-

ней кодов) бюджетной классификации Российской Федерации на 2023 год
(на 202З год и на плановый период2024и2025:одов)>, Администрация
Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Приложение к постановлению Админlастрации Качканарского
городского округа от 21.01.2019 М 25 (О :Iорядке осуществления
органами местного самоуправления Качканарсксго городского округа и
(или) находящимися в их ведении казенными учрexiдениями бюджетных
полномочий главных администраторов доходов местного бюджета> (с

изменениями от З1_.01.201_9 М 8З, от 01.02.2019 М 91_, от 1_4.03.20]_9 М 254,

от 05.04.2019 М ЗЗ6, от 09.04.2019 М 357, от 29.04.2019 М 446, от
22.05,201_9 м 520, от 1_7.06.20]_9 М 609, 1]_00 от 29.].1_.201_9, 1_120 от
05.]_2.2019, ]_21З от 26.12.20]_9, от 17.01.2020 М 17, от 22.01.2020 Ne 2В, от
04.0З.2020 М ].5]_, от 06.0З.2020 М ].57, от 22.04.2D20 М 294, от 26.05.2020
М З94, от 0В.07.2020 М 571, от 02.09.2020 М 759, от 04.09.2020 М 762, от
1В.11.2020 N9 996, от 25,LL,2020 N9 ].0].9, от 2B.01.202L N9 45, от 07.07,202t
М 5З4, от L4.07.2021_ М 55В, от 24.L|202l М 96]-, oT22.L2.202l М 1067, от

t7.0L.2022 М З]_, от 27.06.2022 М 624, от 07.07.2022 М бВ2, от 2-7.07.2022

f|_.].:]l_..rI { ",, ц,чr,Ф],+,!t,., !й! lý,

I

Na 770, от T7.I|.2022 N9 10В9, от 21.1,]-2022 м ]_10-{., от 05.t2,2022 Na ]_]_З6,

от 06.06.202З М 51З, от 04.0В.202З Ns 706, от 10.11.202З Ns ]_0]_1, от
7З,I|.202З N9 1014) дополнить строками с/Iедующего содержания:

2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте
Качканарского городского округа в информационно-
телекоммуникационной сети общего пользования кИнтернет>.

Глава городского округа А.А. Ярославцев

Номер
строки

Код
главного
админис
тратора
доходов

Код вида доходов
местного бюджета

наименование главного
администратора доходов

местн|)го бюджета или дохода
Nестного бюджета

|.22-| 901 2 02 20з00 04 0000 150 Субсидии бюджетам городских
округоt на обеспечение мероприя-
тий по модернизации систем ком-
муналь.lой инфраструктуры за счет
средств, поступивlпих от публично-
правовой компании "Фонд развития
терDитс,Dий"

t.2з-1 901 2 02 20зOз 04 0000 150 Субсируи бюджет,ам городских
округоIi на обеспеtIение мероприя-

тий по модернизации систем ком-
мунальlой иr;фраструктуры за счет
средств бюджетов

|,'

/,,Ё,-rЁ':
.ýч л i-*,ф,l l

tt ,(,

ыо}'q